



Norsk Pomeranian Klubb  
Stiftet 2012

**Subject:** Styremøte 28. august 2018. Referent ; Toril Hasselgren

**Møter Dato:** 28. august 2018

**Sted:** Telefonmøte kl. 19.00

**Deltager:**

Leder Unn Saxvik (US)  
Nestleder Espen Andersen (EA)  
Styremedlem Sandra Rølvåg (SR)  
Styremedlem Ann Kristin Henden (AKH)  
Sekretær Toril Hasselgren (TH)

SAK NR	SAK	ANSVARLIG
07/2018	<b><u>GF/Seminar 2018</u></b> Kostnader kr. 52935,04 Kursdeltakere på seminar var ca 8 stykker. Regnskapsfører har sendt med alle bilag. Dette er hva det koster når man ikke legger GF sentralt. Kun et medlem i nærområdet møtte frem på GF.	Alle
08/2018	<b><u>De nye lovene</u></b> Christine Sonberg NKK representant sitter på disse. Vi må ha disse nå, TH purrer henne igjen. US har purret henne flere ganger, men ikke mottatt disse. Disse skal renskrives hos NKK. Til de nye lovene er godkjent, står de gamle.	TH
09/2018	<b><u>Spesialen 2019</u></b> Espen Kontakter Lizbeth Campbell, da vi ønsker å flytte spesialen i fra Drammen i august til 1.juni 2019 på Fenstad. Vi har en back up dommer i tilfelle Lizbeth Campbell ikke kan denne dato. <b><u>Spesialen 2020</u></b> Vi har tenkt å arrangere utstilling i sammen med Malteser klubb. Forslag om å ta kontakt med dommer William Stone. Unn kontakter han. Har tenkt å arrangere denne utstillingen helgen 6-7. juni 2020.	EA  US
10/2018	<b><u>Hjemmesiden</u></b> Vi bestemmer oss for å lage en ny hjemmeside som vi kan gå inn å oppdatere selv og som er enkel sånn at det er lett å finne frem. Det er for tungvint sånn som vi har det i dag. Sandra lager denne med hjelp i fra Unn og Ann Kristin som er medhjelpere på ny side. SR tar kontakt med Morten som er web ansvarlig i dag.	SR, AKH og US

11/2018	<p><b><u>Utstilling komite` og sunnhetsutvalg</u></b>  Forslag til kandidater til utstillingskomite er: Leder Sandra Rølvåg, Ann Kristin Henden, Ola Brattset og Elisabeth Kongstein.</p> <p>Forslag til kandidater til sunnhetsutvalg: Espen Andersen, Sandra Rølvåg, Hilde Olsen og Camilla Kristoffersen.</p> <p>Unn spør disse.</p>	US
12/2018	<p><b><u>Personalsak- forliksråd</u></b>  Unn har snakket med vedrørende om saken. Vedkomne vil ha en unskyldning i fra NPK. Det er veldig uvisst hva egentlig vedkomne ønsker, så Unn ringer. Hvis saken ender med saksøking av NPK må vi gå videre til forliksrådet.</p>	US
13/2018	<p><b><u>Div.</u></b>  Bladet. Vi hører med Elisabeth Skauen om hun kan være interresert i å lage blad for klubben. Unn kontakter henne.</p> <p>AKH sjekker lister over nye medlemmer til klubben sånn at alle for en velkomsthilsen når de melder seg in i klubben.</p> <p>Referater til det nye styre.  Toril sjekker med Tanja om hun har referater i fra styremøtene for sin periode når hun satt som sekretær for NPK.. Toril har sendt Eva en mail om å få det siste referatet i fra styremøte den 18. april 2018. Eva er blitt purret tidligere.  Alle referater skal publiseres i på hjemmesiden.</p>	<p>US</p> <p>AKH</p> <p>TH</p>
	Avsluttes 21.30	